

证券代码:600847 证券简称:万里股份 公告编号:2021-003

重庆万里新能源股份有限公司2020年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 1.重庆万里新能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计2020年度实际归属于上市公司股东的净利润为300万元-800万元,与上年同期相比减少6500.71万元-90.71万元,同比减少66.32%-10.18%。
- 2.除非非经常性损益项目,预计2020年度实际归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-300万元-200万元。
- 3.本期业绩预告情况
 - (一)业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日。
 - (二)业绩预告情况:1.业绩预告期间:2020年度实际归属于上市公司股东的净利润为300万元-800万元,与上年同期相比减少6500.71万元-90.71万元,同比减少66.32%-10.18%。
 - 2.预计2020年度实际归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-300万元-200万元。
 - (三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。
 - 4.上年同期业绩情况
 - (一)2019年度归属于上市公司股东的净利润:8,907,082.83元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:4,229.06元。
 - (二)每股收益:0.06元。
 - 三、本期业绩变化的主要原因
 - (一)本期公司克服了疫情的影响,主营业务经营情况相比上年度变化不大。
 - (二)本期公司扣除非经常性损益相比上年度减少300万元左右。
 - 四、风险提示
 - 1.公司不存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
 - 五、其他说明事项
 - 1.业绩预告仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2020年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

重庆万里新能源股份有限公司 董事会
2021年1月29日

证券代码:000766 证券简称:通化金马 公告编号:2021-1

通化金马药业集团股份有限公司2020年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本期业绩预告情况:

- 1.业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日
- 2.预计2020年度业绩情况:归属于上市公司股东的净利润为1,800万元到2,500万元,同比减少71%到79%。

归属于上市公司股东的净利润

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:36,000万元-28,000万元	亏损:204,180.04万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:42,700万元-34,700万元	亏损:208,070.41万元
营业收入	96,000万元-122,000万元	187,263.64万元
经营活动现金流量	66,700万元-121,700万元	187,263.64万元
基本每股收益	亏损:0.27元/股-0.29元/股	亏损:2.11元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司已就本次业绩预告有关事项与年度注册会计师事务所进行了沟通,公司与会计师事务所在本业绩预告相关内容不存在重大分歧。

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。

三、业绩预告变动原因说明

- 1.2019年度先后出台了一系列药品管理政策,其中国家医保局出台的《国家基本医疗保障、工伤保险和生育保险药品目录》,卫生健康委员会的《第一批国家重点监控合理用药药品目录》,国务院办公厅“发药”专项行动等,逐步降低药品保供稳价工作的意义等文件内容,涉及公司产品的主要产品,并使其实际经营产生了较大不利影响。
- 2.本年受新冠肺炎疫情影响,公司业务开展受到短期冲击,导致产品销售下降。
- 3.公司预计的2020年度经营业绩为公司财务部门的初步测算结果,公司2020年度实际业绩情况及财务数据以公司2020年度财务报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

通化金马药业集团股份有限公司 董事会
2021年1月29日

证券代码:603133 证券简称:碳元科技 公告编号:2021-009

碳元科技股份有限公司关于对部分暂时闲置募集资金进行现金管理进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 委托理财受托方:交通银行股份有限公司沈阳支行
- 本次委托理财金额:6,100万元人民币
- 委托理财产品名称:交通银行鑫通财富定期理财结构性存款36天(挂钩汇率看涨)
- 委托理财期限:98天(2021.02.01-2021.5.10)
- 履行的审议程序:碳元科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第三次会议,2019年年度股东大会分别审议通过了《关于对部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用不超过人民币10,000.00万元(含10,000.00万元)的暂时闲置募集资金进行现金管理,投资品种为安全性高、流动性强的保本型理财产品及结构性存款产品。在上述额度范围内,资金可以在决议有效期内滚动使用。具体详见公司于2020年4月29日在指定披露媒体《中国证券报》和上海证券交易所官方网站披露的《关于对部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2020-024)。

一、本次委托理财概况

(一)委托理财目的

公司为提高资金的使用效率和收益,在保证募集资金项目投资计划正常实施的情况下,合理利用部分暂时闲置募集资金购买低风险理财产品,在保证募集资金投资项目正常实施的前提下,不影响公司募集资金项目的正常建设,不会影响公司主营业务的正常开展;同时,有利于提高募集资金使用效率,增加资金收益,为公司广大股东获取更多投资回报。

(二)资金来源

本次委托理财的资金来源于公司闲置募集资金。

(三)委托理财产品的基本情况

公司于2021年1月27日在交通银行沈阳支行购买了交通银行鑫通财富定期理财结构性存款36天(挂钩汇率看涨),具体情况如下:

受托方名称	产品类型	产品名称	金额(万元)	预计年化收益率	预计收益金额(万元)
交通银行股份有限公司沈阳支行	银行理财产品	交通银行鑫通财富定期理财结构性存款36天(挂钩汇率看涨)	6,100	1.3%-2.60%	-
产品期限	保本/非保本/收益型	结构/非结构	参考年化收益	预计收益(如有)	是否构成关联交易
98天	保本浮动收益型	-	-	-	否

(四)公司对委托理财相关风险的内部控制

- 1.此次购买理财产品,公司遵守了审慎的投融资原则,严格筛选了发行主体,选择了信誉好、资金安全保障力强的发行机构,公司财务部根据募集资金投资项目进展情况,针对理财产品的安全性、期限和收益情况选择了合理的理财产品,由财务负责人审核并报总经理审批决定,公司购买的理财产品不得质押。
- 2.财务部门选择理财产品时,及时分析和跟踪理财产品投向、进展情况,一旦发现存在可能影响公司资金安全风险的资产,及时采取补救措施,控制投资风险。
- 3.审计部门负责对该项资金的使用与保管情况进行审计与监督,每个季度末对所有投资产品进行全面检查,并根据谨慎性原则,合理的预计投资可能发生的收益和损失,并向董事会审计委员会报告。

4.独立董事、监事会有权对公司投资理财产品的基本情况不定期检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

5.公司将依据上海证券交易所的相关规定,在定期报告中披露报告期内投资产品以及相应的损益情况。

二、本次委托理财的具体情况

(一)委托理财事项主要条款

交通银行鑫通财富定期理财结构性存款36天(挂钩汇率看涨)产品认购证书及合约等主要条款如下:

产品名称	交通银行鑫通财富定期理财结构性存款36天(挂钩汇率看涨)
产品类型	20200210766
产品期限	98天
产品类型	保本浮动收益型
资金担保人	交通银行股份有限公司
本金及收益	产品成立日起投资者或认购产品的,银行向投资者提供本金完全保障,并根据本产品认购协议相应约定,向投资者支付投资收益。
产品成立日	2021年01月27日
到期兑付日	2021年03月27日
收益支付方式	到期随到随付日兑付
赎回/续存管理	到期赎回本息
是否要求赎回手续费	无
提前和延期赎回权	存款期间,投资者无提前、延期终止本合同项下的权利
合同签署日期	2021年01月27日

(二)委托理财的资金投向

交通银行股份有限公司结构性存款。

(三)本次公司使用闲置募集资金购买的理财产品符合安全性高、流动性好的使用条件要求,不存在变相改变募集资金用途的行为,不影响募投项目正常进行,不存在损害股东利益的情形。

(四)风险控制措施

本次购买的理财产品为保本浮动收益型的产品,风险水平较低。产品存续期间,公司与受托方保持密切联系,及时掌握理财资金的操作情况,加强风险控制,严格把控资金的安全性。公司独立董事、监事会有权对该项资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

三、委托理财受托方的情况

(一)受托方的基本情况

名称	成立日期	法定代表人	注册资本(万元)	主营业务	控股股东及实际控制人	是否为本次交易对象
交通银行股份有限公司	1987年03月30日	任德顺	7,426,272,666元	金融服务业	第一大股东为中央汇金资产管理有限责任公司,实际控制人为国务院国有资产监督管理委员会	否

(二)受托方最近一期主要财务指标

单位:人民币百万元

交通银行股份有限公司

项目	2020年09月30日	2019年12月31日
总资产	10,796,571	9,966,000
归属于上市公司股东的净资产	526,111	793,247

证券代码:000778 证券简称:新兴铸管 公告编号:2021-13

新兴铸管股份有限公司2020年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日
- 2.预计2020年度业绩情况:归属于上市公司股东的净利润为1,300万元到1,800万元,同比减少71%到79%。

归属于上市公司股东的净利润

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:106,000万元-136,000万元	盈利:149,700.84万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:126,000万元-173,000万元	盈利:130,234.52万元
营业收入	1,285,480.86万元	1,289,542.1261元
基本每股收益	亏损:0.4134元/股-0.4888元/股	盈利:0.575元/股

二、业绩预告预计情况

本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计,公司就业绩预告有重大事项与会计师事务所进行了沟通,公司与会计师事务所在本业绩预告方面不存在重大分歧。

三、业绩预告变动原因说明

2020年,面对新冠疫情、南方水灾和持续高温等诸多不利因素的巨大挑战,公司上下攻坚克难,及时调整,沉着应对,面对原材料市场大幅上涨与产品市场波动影响,公司广泛联动,精准研判,抢抓市场机遇;面对市场、政策因素变化,公司及及时调整经营思路,深化对标,提质增效,稳步提高抗风险能力;聚焦重点经营,坚持创新驱动,确保了生产经营的持续稳定,实现了“产销两旺”的良好局面。

四、其他风险提示

- 1.业绩预告为公司财务部门的初步测算结果,业绩具体数据以公司2020年度财务报告数据为准。
- 2.《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司指定的信息披露媒体,公司将按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作,敬请投资者注意投资风险。

新兴铸管股份有限公司董事会
2021年1月30日

证券代码:603333 证券简称:尚纬股份 公告编号:临2021-005

尚纬股份有限公司2020年度业绩预告预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 1.公司预计2020年度实际归属于上市公司股东的净利润为1300万元到1800万元,同比减少83%到87%。
- 2.除非非经常性损益项目,公司预计2020年度实际归属于上市公司股东的净利润为1800万元到2500万元,同比减少71%到79%。

归属于上市公司股东的净利润

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	1,300万元-1,800万元	1,800万元
扣除非经常性损益后的净利润	1,800万元-2,500万元	2,500万元

二、业绩预告预计情况

本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计,公司就业绩预告有重大事项与会计师事务所进行了沟通,公司与会计师事务所在本业绩预告方面不存在重大分歧。

三、业绩预告变动原因说明

2020年,面对新冠疫情、南方水灾和持续高温等诸多不利因素的巨大挑战,公司上下攻坚克难,及时调整,沉着应对,面对原材料市场大幅上涨与产品市场波动影响,公司广泛联动,精准研判,抢抓市场机遇;面对市场、政策因素变化,公司及及时调整经营思路,深化对标,提质增效,稳步提高抗风险能力;聚焦重点经营,坚持创新驱动,确保了生产经营的持续稳定,实现了“产销两旺”的良好局面。

四、其他风险提示

- 1.业绩预告为公司财务部门的初步测算结果,业绩具体数据以公司2020年度财务报告数据为准。
- 2.《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司指定的信息披露媒体,公司将按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作,敬请投资者注意投资风险。

尚纬股份有限公司董事会
二〇二一年一月三十日

证券代码:002241 证券简称:歌尔股份 公告编号:2021-016

歌尔股份有限公司2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公司所披露2020年度的财务数据仅为初步核算数据,已经会计师事务所审计,未经注册会计师审计,与年度报告披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	单位:人民币(元)
营业收入	57,612,826,136.76	36,147,806,427.74	63.62%
营业成本	3,317,616,576.27	1,496,263,014.46	123.72%
利润总额	3,236,758,057.64	1,471,543,363.22	119.66%
归属于上市公司股东的净利润	2,854,482,864.76	1,289,542,126.12	122.94%
扣除非经常性损益的净利润	0.89	0.40	122.60%
基本每股收益(元)	0.6103	0.119	82.36%
加权平均净资产收益率	16.03%	8.19%	82.36%
总资产	48,428,170,980.19	34,660,324,272.11	40.03%
归属于上市公司股东的所有者权益	19,146,341,119.76	16,107,103,626.61	21.71%
股本(万元)	3,275,438,427.00	3,245,103,948.00	0.93%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.00	4.98	20.37%

注:1.公司可转换公司债券于2020年12月18日进入转股期债券持有人转股影响,截至2020年12月31日,公司总股本增加32,278,428,427股。

注:2.以上本报告期财务数据为公司合并报表数据,未经审计。

二、经营业绩和财务状况说明

2020年,公司总资产4,842,817,103.00元,同比增长40.88%;营业收入5,761,282.01万元,同比增长63.62%。

营业利润同比增长发生数为331,761.64万元,比上期发生数增加121.72%;归属于上市公司股东的净利润本报告期发生数为285,482.09万元,同比上升122.94%。其主要原因是:公司智能无线耳机、虚拟现实、精密零件、智能家居等相关产品销售收入增长,盈利能力改善。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2020年10月23日披露的《歌尔股份有限公司2020年第三季度报告全文》及《歌尔股份有限公司2020年第三季度报告全文》中对2020年度经营业绩的预计为:2020年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为275,316.57万元至288,122.00万元,2020年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为同比上升115.00%至125.00%。本次业绩快报披露的经营业绩在前次披露的业绩快报相关范围内。

四、备查文件

- 1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人及会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
- 2.内审部门出具的内部审计报告;
- 3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

歌尔股份有限公司董事会
二〇二一年一月二十九日

证券代码:688551 证券简称:科威尔 公告编号:2021-006

合肥科威尔电源系统股份有限公司自愿披露2020年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- (一)业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日。
- (二)业绩预告情况:1.业绩预告期间:2020年度实际归属于上市公司所有者的净利润为5300万元到5600万元,与上年同期(法定披露数据)相比,减少31.17%到14.07%。
- 2.预计2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4000万元到4200万元,与上年同期(法定披露数据)相比,减少25.94%到29.47%。
- 3.本次业绩预告未经注册会计师审计。
- 4.上年同期业绩情况
 - 1.业绩预告期间:2020年度实际归属于上市公司所有者的净利润为6,162.90万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为5,671.39万元。
 - 三、本期业绩变化的主要原因
 - (一)主营业务的影响
 - 1.受年初新冠疫情影响,公司一季度的生产经营活动受到一定程度的影响,导致一季度营业收入和净利润较上年同期有所下降。

合肥科威尔电源系统股份有限公司 董事会
2021年1月30日

证券代码:002686 证券简称:亿利达 公告编号:2021-004

浙江亿利达风机股份有限公司关于为全资子公司提供担保的进展公告

元组件批发;集成电路销售;集成电路芯片及产品制造;集成电路芯片及产品分销;配电开关控制设备制造;配电网控制设备销售;输配电及控制设备制造;充电桩销售;机电电气设备制造;电气机械及设备销售;计算机软硬件及外围设备制造;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机软硬件及辅助设备批发;人工智能行业应用系统集成服务;互联网销售(除销售需要许可的商品);技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

与公司关系:公司持有其100%股权。

被担保人主要财务数据:

名称	日期	总资产	净资产	营业收入	净利润	单位:万元人民币
亿利达	2020/12/31	48,145,668	16,068,619	26,328,98	124,80	66.94%

注:2020年1-12月份数据未经审计。

四、担保主要内容

担保方:浙江亿利达风机股份有限公司
被担保方:铁城信息科技有限公司
担保方式:连带责任保证
担保金额:人民币:600万元
借款使用期限:自2021年1月28日起至2022年1月27日止。
保证担保期限:主合同项下每一笔具体融资业务的保证期限单独计算,为自具体融资合同约定的债务人履行期限届满之日(如因法律规定或约定的事件发生而导致具体融资合同提前到期,则为提前到期日)起叁年。

五、累计担保金额及逾期担保的数量

截止本公告日,公司审议的担保金额为140,000万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为138.88%;实际履行担保总额(不含公司为公司担保的担保)为7,889.7万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为7.69%。上述担保均为上市公司为下属子公司提供的担保,无对外担保的情况。公司及控股子公司不存在对外担保情况,亦无为公司、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

六、备查文件目录

公司与杭州科威尔电源系统有限公司《最高额保证合同》(合同编号:026211020210001401)

特此公告。

浙江亿利达风机股份有限公司 董事会
2021年1月29日

创金合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金暂停申购、转换转入、定期定额投资业务的公告

公告送出日期:2021年1月30日

各规模区内目标个股数量,最小规模要求以及缓冲区间,将公司划入相应的规模区段;4)对已经列入各市场风险区段的个股,再次进行可投资性标准审查,确定最终列入风险的股票。

指数查询路径:MSCI网站:https://www.msci.com/zh/msci-china-8-international-indexes

3.创信合信中证1000指数增强发起式证券投资基金

基金代码:000946

公告送出日期:2016-12-22

标的指数:中证1000指数

指数编制方:中证1000指数由中证指数有限公司编制,中证1000指数选取中证800指数样本以外的规模最小、流动性好的1000只股票组成,与沪深300和中证500等指数形成互补。

(1)样本空间:中证1000行业系列样本空间由同时满足以下条件的沪深A股组成:1)上市时间超过一个季度,除非该股票自沪深A股市场上市前在全部沪深A股中排在全部30位;2)不受ST、*ST股票、暂停上市股票。

(2)选择方法:1)剔除样本空间内中证800指数样本股及最近一年日均总市值排名前300的股票;2)选择样本空间剔除股票以上(新股为上市以来)的过去一年日均总市值由高到低排名,剔除排名前20%的股票;3)将剩余股票按照过去一年日均总市值由高到低进行排名,选取排名在前1000名的股票作为中证1000指数样本股。

指数查询路径:中证指数有限公司网站:htp://www.csindex.com.cn/zh-CN/index/index-detail/000852

4.创信合信中证500指数增强发起式证券投资基金

基金代码:002311

基金成立时间:2015-12-31

标的指数:中证500指数

指数编制方:中证500指数由中证指数有限公司编制,中证500指数由全部A股中剔除沪深300指数成份股及总市值排名前300名的股票后,总市值排名靠前的500只股票组成,综合反映沪深A股市场整体中一中小市值股票的价格表现。

指数查询路径:1)创信合信MSCI中国A股国际指数基金网站:https://www.cghfund.com/或拨打创信合信基金管理有限公司客户服务热线400-868-0668进行相关咨询。

(3)风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书等相关公告。

特此公告。

创金合信基金管理有限公司
2021年1月30日

证券代码:603520 证券简称:司太立 公告编号:2021-006

浙江司太立制药股份有限公司关于非公开发行限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次限售股上市流通数量为9,542,743股;
- 本次限售股上市流通日期为2021年2月5日;
- 本次限售股上市类型:首次限售股上市流通

本次限售股上市类型为浙江司太立制药股份有限公司(以下简称“公司”)非公开发行股票限售股。

一、非公开发行核准情况

2020年6月10日,公司收到中国证监会出具的《关于核准浙江司太立制药股份有限公司非公开发行股票申请的批复》(证监许可[2020]1204号),核准公司非公开发行不超过70,486,830股新股。

二、非公开发行股份登记情况

公司向财通基金管理有限公司、上海睿亿投资发展中心(有限合伙)、上海正泰投资有限公司、工银瑞信基金管理有限公司、广发基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、国泰基金管理有限公司及易方达基金管理有限公司等9名特定对象发行限售股9,542,743股。公司已于2020年8月4日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成办理股份登记手续托管事宜。

三、非公开发行的定期报告

本次发行新增股份性质为有限售条件流通股,限售期均为6个月,将于限售期届满后每一交易日起2021年2月5日起在上海证券交易所上市流通交易。

四、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2020年8月4日,公司完成非公开发行股票发行完成后,新增限售股9,542,743股,公司总股本由234,356,113股变更为244,408,857股。

2020年10月27日,公司2020年度限售股票回购计划在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成首次回购股份登记,新增限售股699,900股,公司总股本由244,408,857股变更为244,009,443股。

截至本公告日,上述限售股形成至今,公司股本未发生变化。

五、本次限售股上市流通的合规性

本次发行新增股份性质为有限售条件流通股,限售期均为6个月,将于限售期届满后每一交易日起2021年2月5日起在上海证券交易所上市流通交易。

六、备查文件目录

公司与杭州科威尔电源系统有限公司《最高额保证合同》(合同编号:026211020210001401)

特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司 董事会
2021年1月30日

创金合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金暂停赎回、转换转出业务的公告

公告送出日期:2021年1月30日

创金合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金

基金名称	基金代码
创金合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金	000667

基金管理人:创金合信基金管理有限公司

公告来源:《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《创信合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金基金合同》、《创信合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金招募说明书》等。

暂停赎回起始日期:2021年1月27日

暂停赎回终止日期:2021年2月1日

暂停赎回期间,转换转出业务的限制说明:本基金于2021年2月1日可能触发基金合同终止情形,为维护基金份额持有人的利益,特将赎回、转换转出业务暂停,特此公告。

不同份额类别的基金名称及代码

不同份额类别的基金名称及代码	基金代码	基金名称
创信合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金	000667	000668

2.其他需要提示的事项

(1)关于恢复本基金赎回、转换转出业务的时间,本公司将另行公告。

(2)投资者可以通过登录创金合信基金管理有限公司网站www.cghfund.com或拨打创信合信基金管理有限公司客户服务热线400-868-0668进行相关咨询。

(3)风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书等相关公告。

特此公告。

创金合信基金管理有限公司
2021年1月30日

创金合信基金管理有限公司关于旗下指数基金编制方法及查询路径的公告

公告落实《公开募集证券投资基金运作指引第3号—指数基金指引》(2021年2月1日起实施)的规定,创信合信基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下指数基金的相关指数编制方法及查询路径如下:

- 1.创信合信中国红利低波动指数发起式证券投资基金
基金代码:000661
基金成立时间:2018-04-26
标的指数:中证红利低波动指数
- 2.创信合信MSCI中国A股国际指数发起式证券投资基金
基金代码:000667
基金成立时间:2018-02-07
标的指数:MSCI中国A股国际指数

指数编制方:MSCI指数是全球性的市场指数(GIMI)编制,这一编制方法“泛”为国际投资者所接受。

指数查询路径:

- (1)样本空间:除去ST股外,在证券交易所和债券交易所上市的所有A股。
- (2)选择方法:1)对股票样本空间的可投资性筛选标准;2)确定各个人股、中小盘个股规模要求及目标个股目,平衡两个目标:①新兴市场规模一致性;②A股市场覆盖率;3)根据

创金合信基金管理有限公司
2021年1月30日

碳元科技股份有限公司 董事会
2021年1月30日

创金合信基金管理有限公司
2021年1月30日